
Kursy walut

Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2016-11-10 16:25

Kraj Waluta
Dewizy Gotówka

kupno sprzedaż kupno sprzedaż

Australia 1 AUD 2.9041 3.1937 - -

Bułgaria 1 BGN 2.1282 2.3404 - -

Chiny 1 CNY 0.5601 0.6159 - -

Chorwacja 1 HKR 0.5548 0.6102 - -

Czechy 1 CZK 0.1540 0.1694 - -

Dania 1 DKK 0.5593 0.6151 - -

Euro 1 EUR 4.2171 4.5229 4.1734 4.5667

Hong Kong 1 HKD 0.4934 0.5426 - -

Izrael 1 ILS 0.9954 1.0946 - -

Japonia 1 JPY 0.0358 0.0394 - -

Kanada 1 CAD 2.8338 3.1164 - -

Meksyk 1 MXN 0.1859 0.2045 - -

Norwegia 1 NOK 0.4560 0.5014 - -

Nowa Zelandia 1 NZD 2.7489 3.0229 - -

Rosja 1 RUB 0.0592 0.0651 - -

RPA 1 ZAR 0.2727 0.2999 - -

Rumunia 1 RON 0.9240 1.0162 - -

Singapur 1 SGD 2.7141 2.9847 - -

Stany Zjednoczone 1 USD 3.8774 4.1586 3.8372 4.1988

Szwajcaria 1 CHF 4.0135 4.1139 3.8199 4.3075

Szwecja 1 SEK 0.4211 0.4631 - -

Tajlandia 1 THB 0.1086 0.1194 - -

Turcja 1 TRY 1.1755 1.2927 - -

Węgry 1 HUF 0.0135 0.0148 - -

Wielka Brytania 1 GBP 4.8370 5.1876 4.7867 5.2378

Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2016-11-10 08:55

Kraj Waluta
Dewizy Gotówka

kupno sprzedaż kupno sprzedaż

Australia 1 AUD 2.9035 3.1929 - -

Bułgaria 1 BGN 2.1125 2.3231 - -

Chiny 1 CNY 0.5552 0.6106 - -

Chorwacja 1 HKR 0.5506 0.6054 - -

Czechy 1 CZK 0.1529 0.1681 - -

Dania 1 DKK 0.5551 0.6105 - -

Euro 1 EUR 4.1853 4.4887 4.1418 4.5322

Hong Kong 1 HKD 0.4875 0.5361 - -

Izrael 1 ILS 0.9868 1.0852 - -



Japonia 1 JPY 0.0359 0.0394 - -

Kanada 1 CAD 2.8215 3.1029 - -

Meksyk 1 MXN 0.1914 0.2104 - -

Norwegia 1 NOK 0.4559 0.5013 - -

Nowa Zelandia 1 NZD 2.7491 3.0231 - -

Rosja 1 RUB 0.0596 0.0656 - -

RPA 1 ZAR 0.2824 0.3106 - -

Rumunia 1 RON 0.9173 1.0087 - -

Singapur 1 SGD 2.7031 2.9726 - -

Stany Zjednoczone 1 USD 3.8302 4.1078 3.7904 4.1476

Szwajcaria 1 CHF 3.9827 4.0823 3.7906 4.2744

Szwecja 1 SEK 0.4175 0.4591 - -

Tajlandia 1 THB 0.1078 0.1186 - -

Turcja 1 TRY 1.1826 1.3006 - -

Węgry 1 HUF 0.0135 0.0149 - -

Wielka Brytania 1 GBP 4.7639 5.1093 4.7145 5.1587

Tabela kursów dla kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych w walutach obcych - 2016-11-10 08:55

Kraj Waluta kupno sprzedaż

Euro 1 EUR 4.1853 4.4887

Stany Zjednoczone 1 USD 3.8302 4.1078

Szwajcaria 1 CHF 3.9827 4.0823

Wielka Brytania 1 GBP 4.7639 5.1093

Spready - 2016-11-10 08:55

Kraj Waluta Kupno Sprzedaż Spread groszowy Spread procentowy

Euro 1 EUR 4.1853 4.4887 0.30 7.25 %

Stany Zjednoczone 1 USD 3.8302 4.1078 0.28 7.25 %

Szwajcaria 1 CHF 3.9827 4.0823 0.10 2.50 %

Wielka Brytania 1 GBP 4.7639 5.1093 0.35 7.25 %

1. Bank zastrzega sobie możliwość zmiany kursów w ciągu dnia.
2. Kursy walut dla kredytu mieszkaniowego są ustalane raz dziennie.

UWAGA: Zgodnie z zapisami umów kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych, w przypadku spłaty kredytu walutowego z rachunku prowadzonego w złotych, spłata 
bieżącej raty kredytu realizowana jest po kursie sprzedaży z Tabeli obowiązującej w Banku na dwa dni robocze przed datą wymagalności najbliższej raty.


	Kursy walut
	Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2016-11-10 16:25
	Tabela kursów kupna i sprzedaży waluty polskiej w stosunku do walut obcych - 2016-11-10 08:55
	Tabela kursów dla kredytów mieszkaniowych i konsolidacyjnych w walutach obcych - 2016-11-10 08:55
	Spready - 2016-11-10 08:55


